UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

   Kính gửi:

- Các sở: Y tế, Nội vụ, Lao động - TB và XH;

- Tỉnh đoàn Thanh niên;

- Hội Thanh niên xung phong;

- Trung tâm Giám định y khoa tỉnh;

- UBND huyện Hiệp Hòa.

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn mời đại biểu dự buổi làm

việc bàn giải quyết chế độ người có công với cách mạng.

1. Thành phần:

 - Phó Chủ tịch thường trực UBND tỉnh Mai Sơn - Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo và trưởng các phòng, đơn vị liên quan các sở, cơ quan,

đơn vị: Lao động - Thương binh và Xã hội, Nội vụ; Tỉnh đoàn Thanh niên; Hội

Thanh niên xung phong; Trung tâm Giám định y khoa tỉnh; UBND huyện Hiệp

Hòa (Giao Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị mời thành phần liên quan của cơ

quan, đơn vị mình): Mời dự nội dung 01.

- Đại diện lãnh đạo và trưởng các phòng, đơn vị liên quan các sở, cơ quan,

đơn vị: Lao động - Thương binh và Xã hội, Y tế, UBND huyện Hiệp Hòa (Giao

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị mời thành phần liên quan của cơ quan, đơn vị

mình): Mời dự nội dung 02.

- Văn phòng UBND tỉnh: Đại diện lãnh đạo và chuyên viên phòng

KGVX, Ban Tiếp công dân (Mời dự nội dung 1, 2)

2. Thời gian: Từ 14h00 ngày 05/3/2024 (thứ Ba).

+ Từ 14h00 đến 15h30: Họp bàn giải quyết chế độ người có công với

cách mạng đối với vụ việc của ông Vũ Văn Hiệp, thường trú thôn Ninh Tào, xã

Hợp Thịnh, huyện Hiệp Hòa đề nghị giải quyết chế độ người hưởng chính sách

như thương binh.

+ Từ 15h30 - 17h00: Họp bàn giải quyết chế độ người có công với cách

mạng đối với vụ việc của Lâm Viết Cần, xã Hoàng Thanh, huyện Hiệp Hòa -

thương binh chống Pháp củng cố hồ sơ để đề nghị công nhận liệt sĩ.

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 2 tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

4. Yêu cầu chuẩn bị

Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với Văn

phòng UBND tỉnh chuẩn bị nội dung, điều kiện phục vụ buổi làm việc.

Giao các cơ quan, đơn vị như kính gửi nghiên cứu hồ sơ vụ việc, chuẩn bị

các ý kiến phát biểu tại buổi làm việc.

 Đề nghị các đại biểu dự làm việc đúng thành phần, thời gian quy định ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Mai Sơn

- Văn phòng UBND tỉnh:

   + LĐVP, TH,

   + QTTV (phục vụ);

   + Lưu: VT, KGVX.Trang.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2024-03-01T11:30:08+0700

		2024-03-01T15:20:49+0700

		2024-03-01T15:20:58+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-01T15:21:24+0700